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1. АКРЕДИТИРАНО ТЕЛО 

 

 

Accredited body 

 

 

 

КОНТРОЛ ЦЕРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

 

 

CONTROL CERT DOOEL SKOPJE 

2. 

 

 

 

 

 

3. 

ЛОКАЦИЈА 

 

 

Location 

 

 

СТАНДАРД 

 

Standard 

 

ул. Даме Груев бр.3/4-11 , 1000 Скопје, 

Република Северна Македонија 

 

str. Dame Gruev No. 3/4-11,  1000 Skopje  

Republic of North Macedonia 

 

МКС EN  ISO/IEC 17065:2012 

 

МКС EN ISO/IEC 17065:2012  

4. КРАТОК ОПИС НА ОПСЕГОТ 

НА AКРЕДИТАЦИЈАТА 

 

 

A short description of the 

accreditation scope 

 

 

 

 

 

 

 

Сертификација на процеси: Бетон и Агрегати 

 

 

 

Certification of process: Concrete and Aggregates 
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5. ДЕТАЛЕН ОПИС НА ОПСЕГОТ НА АКРЕДИТАЦИЈА 

Detailed description of the accreditation scope 
 

Хармонизирано подрачје/ Harmonised area: 

Бр. 

 

 

 

No. 

(1) 

Производи/процеси/услуги 

 

 

 

Products/Processes/Services 

(2) 

Систем на  

ОППС 

 

 

AVCP system 

(3) 

Стандард(и)  

 

 

 

Standard(s)  

(4) 

1. 

Агрегати/ Aggregates 2+ МКС EN 12620+A1:2009, Агрегати 

за Бетон/Aggregates for concrete 

 

МКС EN 13043:2006, МКС EN  

13043:2006/AC:2006, Агрегат за  

битуменски мешавини и 

површински обработки за патишта,  

аеродроми и други сообраќајни 

површини/Aggregates for bituminous 

mixtures and surface treatments for 

roads, airfields and other trafficked 

areas 

 

МКС EN 13242+A1:2009, Агрегати 

за неврзани и за хидраулички 

врзани материјали, кои се користат 

во градежништвото и во изградбата 

на патишта/Aggregates for unbound 

and hydraulically bound materials for 

use in civil engineering work and road 

construction 

 

МКС EN 13383-1:2006,  

МКС EN 13383-1:2006/AC:2006, 

Делкан камен -Дел 1:  

Спецификација- 

Armourstone  

Part 1: Specification 

 

МКС EN 13450:2006, МКС EN  

13450:2006/AC:2006,  

Агрегати за  

железнички товар/ 

Aggregates for railway ballast 

 

МКС EN 13055:2016 

Лесни агрегати - 

Lightweight aggregates - 

 

МКС EN 13139:2006 

МКС EN 13139:2006/AC:2006 

Mалтерни маси/ 

Aggregates for mortar 
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Нexармонизирано подрачје/ Non-harmonised area: 

 

Бр. 

 

 

 

No. 

(1) 

Производи/процеси/услуги 

 

 

 

Products/Processes/Services 

(2) 

Сертификациона шема 

 

 

 

Certification Scheme 

(3) 

Стандард(и)  

 

 

 

Standard(s)  

(4) 

1. 

Бетон/ Concrete 2+ 

 

МКС EN 206:2013+A2:2022 Бетон - 

Спецификации, својства, 

производство и сообразност  

Concrete - Specification, 

performance, production and 

conformity 

 

МКС 1016:2018+A1:2020 

Бетон - Спецификација, својства, 

производство и сообразност - 

Правила за употреба на МКС EN 

206:2014+A1:2017 

Concrete - Specification, 

performance, production and 

conformity - Rules for the use of МКС 

EN 206: 2014 + A1: 2017 

 

м-р Слободен Чокревски 

MSc Sloboden Chokrevski 

 

Директор 

Director 

 

 


